
 

 

UCHWAŁA NR XL/321/2014 

RADY POWIATU KONIŃSKIEGO 

z dnia 24 kwietnia 2014 r. 

w sprawie zakazu i ograniczenia używania jednostek pływających na terenie powiatu konińskiego 

Na podstawie art. 116 ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 1232, z późn. zm.), w związku z art. 12 pkt 1 i pkt 11 i art. 40 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595, z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zakaz używania sprzętu pływającego napędzanego silnikami spalinowymi 

na wszystkich jeziorach powiatu konińskiego za wyjątkiem jezior leżących w ciągu drogi wodnej żeglownej: 

Kanał Ślesiński (Warta - Gopło). 

2. Zakaz, o którym mowa w ust. 1 nie dotyczy: 

1) jednostek pływających, których użycie jest konieczne do celów bezpieczeństwa publicznego 

lub do utrzymania cieków i zbiorników wodnych, 

2) Jeziora Skulskiego w okresie od 15 sierpnia do 31 sierpnia każdego roku. 

§ 2.  Tracą moc: 

1) uchwała Nr VIII/47/03 Rady Powiatu Konińskiego z dnia 30 czerwca 2003 roku w sprawie ograniczenia 

używania jednostek pływających na terenie powiatu konińskiego, 

2) uchwała Nr VIII/53/2011 Rady Powiatu Konińskiego z dnia 30 czerwca 2011 r. zmieniająca uchwałę Nr 

VIII/47/03 Rady Powiatu Konińskiego z dnia 30 czerwca 2003 roku w sprawie ograniczenia używania 

jednostek pływających na ternie powiatu konińskiego. 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Konińskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

 
 Przewodniczący Rady  

(-) Janusz Stankiewicz  

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 13 maja 2014 r.

Poz. 3099


		2014-05-13T13:12:01+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




